PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	31. 08. 2017
	№
	1115

О внесении изменений в Программу

«Развитие муниципальной службы

Снежинского городского округа»

на 2016 - 2019 гг.

В целях формирования проекта бюджета на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов, руководствуясь Положением «О порядке разработки, утверждения и исполнения муниципальных программ в Снежинском городском округе», утвержденным постановлением администрации Снежинского городского округа от 25.12.2014 № 1914 (с изменениями от 26.05.2016 № 671, от 10.10.2016 № 1352, от 28.10.2016            № 1462), на основании статьи 34 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Действие муниципальной Программы «Развитие муниципальной службы Снежинского городского округа» на 2016 - 2019 гг., утвержденной постановлением администрации Снежинского городского округа от 23.12.2015 № 1701 (с изменениями от 07.08.2017 № 990), продлить на               2020 год.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю        за собой.
Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы городского округа
Д.С.Востротин

Заместитель главы городского округа
М.Т.Ташбулатов

Исполняющий обязанности

руководителя МКУ «Финансовое

управление Снежинского

городского округа»
А.В.Басалыко

Председатель комитета экономики

И.М.Путинцева

Начальник отдела кадров

О.Н.Кудряшова

Рассылка:

	в дело   – 2 экз.

заместителям главы

города  – по 1 экз.

Управление культуры и

мол. политики  – 1 экз.

Упр.образования  – 1 экз.

УФиС  – 1 экз.

УСЗН  – 1 экз.
	газета «Известия…»  – 1 экз.

КСП  – 1 экз.

КУИ  – 1 экз.

Упр. ГОиЧС  – 1 экз.

отдел кадров  – 1 экз.

комитет экономики  – 1 экз.

МКУ «Финансовое управление»  – 1 экз.

О.Н.Кудряшова, 133

начальник отдела кадров

га 1  30.08.2017

1146